2021 年 5 月 10 日

お客様各位

                       住友不動産エスフォルタ株式会社

緊急事態宣言延長・追加発令に伴う弊社の対応について

謹啓

平素は、住友不動産エスフォルタをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

 弊社では、5月 7日の政府による緊急事態宣言延長、東京都の措置に関する発表を踏まえ、ご利用の

お客様ならびに従業員の健康と安全確保を最優先に考え、下記の通り当面の間、引き続き臨時休館と

させていただきます。

弊社ご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けする事となりますが、何卒ご理解賜りたく、宜しく

お願い申し上げます。

尚、今後の運営および再開時期等については、政府方針や社会情勢を踏まえ検討させていただき、

詳細は弊社ホームページで随時お知らせいたしますのでご確認のほど、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■休館期間    当面の間、臨時休館の継続

■対象施設    ・エスフォルタ直営 6店舗

（渋谷店、市ヶ谷店、水道橋店、赤坂店、横浜店、六本木店）

         ・マイゴルフスタイル 2店舗

（横浜店、六本木店）

          ・プライムジム六本木店

・プライムゴルフ六本木店

          ・ベイリズム（横浜店、江戸川橋店、品川店）

■会費について  5 月の会費および休会費に関しては 6月以降の会費に順次充当いたします。

■お問い合わせ  各種お手続きをご希望の方は、会員番号、氏名（フルネーム）、内容を明記のうえ

下記、各店メールアドレスよりお問い合わせください。

その他の内容につきましては、エスフォルタ各店舗までお問合せください。

受付時間 10：00～18：00（全日）

※ベイリズム（江戸川橋店、品川店）につきましては各店ホームページを参照く

ださい。

■メールアドレス 渋谷店   infoss@esforta.co.jp

         市ヶ谷店  ichigaya@esforta.co.jp

         水道橋店  suidoubashi@esforta.co.jp

         赤坂店   akasaka@esforta.co.jp

         横浜店   yokohama@esforta.co.jp

※マイゴルフスタイル・ベイリズム横浜も含む

         六本木店  roppongi@esforta.co.jp

※マイゴルフスタイル六本木も含む

 以上

mailto:infoss@esforta.co.jp
mailto:ichigaya@esforta.co.jp
mailto:suidoubashi@esforta.co.jp
mailto:akasaka@esforta.co.jp
mailto:yokohama@esforta.co.jp
mailto:roppongi@esforta.co.jp